
Efter anmodning fra Skovsøparkens grundejerforening er ejerforholdet til hovedkloakledningerne
blevet drøftet og SK Spildevand A/S har accepteret, at kloakhovedledningerne beliggende i Skov-
søparken, fremadrettet ejes af SK Spildevand A/S.--------
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Information ang. ekstra opkrævning af kloakstik afgift Dato: 08-04-2020
Dok. nr.: 02020-
18579

Efter udsendelse af SMS i sidste uge, fremsendes hermed nærmere information angående ekstra
opkrævning af fast afgift for stik.

SK Spildevand A/S har siden Skovsøparkens etablering afregnet alle husstande i ejerforeningen,
ud fra den betragtning, at alle ledninger beliggende på private matrikler, var private ledninger, der
også skulle vedligeholdes af de enkelte grundejere.

Efter SK Spildevand A/S har overtaget ejerskabet til store dele af kloakhovedledningerne i Skovsø-
parken, har SK Spildevand A/S foretaget en tilstandsvurdering, registrering og renovering af klo-
akledninger der ejes af SK Spildevand A/S.

Efter tv-inspektion og opmåling af de overtagede kloakledninger er det konstateret, at der er flere
stik pr. ejendom, end der tidligere er afregnet for.
Det betyder, at der i nær fremtid vil komme en opkrævning til hver ejendomsejer, der afregner for
de ekstra stik 3 år tilbage, jf. forældelseslovens bestemmelser.

Alle ejendomme i Skovsøparken har tidligere været afregnet for en stikafgift pr. matrikel.
Den årlige kloakstiks afgift er i 2020: 751,25 kr. pr. stik. inkl. moms.

Eksempel:
Hvis en ejendom har 3 kloakstik til SK Spildevand A/S hovedledning, vil det betyde, at der frem-
over bliver opkrævet 3 x 751,25 kr. = 2253,75 kr. inkl. moms i stikafgift jf. takst i 2020. Taksten
reguleres hvert år.
Herudover kommer afledningsafgift der styres af den enkelte forbrugers vandforbrug. Det ændres
ikke.

Den kommende ekstra opkrævning ved 3 kloakstik og afregning 3 år tilbage bliver:
2 ekstrastik * 751,25 *3 = 4.507,50 kr.

på din ejendoms adresse er der registreret 3 kloakstik.

Med venlig hilsen
Jan Jørgensen
Vand- og spildevandschef
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